Rua Princesa Isabel, 114   - Barão de Cotegipe – RS –

CEP: 99740-000 - Fone/fax: 54 3523 1344
Site Oficial:www.baraodecotegipe.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE

BARÃO DE COTEGIPE

B
A

RÃ O  DE  COT E G I P
E

ATA DE ABERTURA – CARTA CONVITE Nº 001/18 – PROCESSO

LICITATÓRIO Nº 004/18

Aos seis dias do mês de Fevereiro do ano de dois mil e dezoito às 09:00 horas,
reuniu-se a Comissão permanente de Licitações a fim de deliberar sobre o

Processo Licitatório nº 004/18, Carta Convite nº 001/18. Contratação de

Empresa para prestação de serviços de aulas de música e dança 12 (doze)
horas semanais, por profissional habilitado em Educação Física com

experiência comprovada no atendimento a crianças de zero a três anos dentro
destas atividades. O atendimento será aos alunos da Educação Infantil do

sistema Municipal de ensino. As horas semanais serão distribuídas de acordo
com o horário estabelecido pela escola sendo no turno da manhã e da tarde. O

atendimento será no período de 15 de Fevereiro até 15 de Dezembro de 2018.
Entregaram os envelopes as seguintes Empresas: Amanda Maite Batisti,

Cristiane Jessica Babinski e Denise Maria Klosinski. Após a abertura dos
envelopes da documentação e análise dos mesmos constatou-se que a

Empresa Denise Maria Klosinski apresentou somente  Certidão Negativa de
Débitos Trabalhista e o Contrato Social (Certificado da Condição de

Microempreendedor Individual) a Empresa Cristiane Jéssica Babinski
apresentou somente  o Contrato Social (Certificado da Condição de

Microempreendedor Individual) e a Empresa Amanda Maite Batisti não

apresentou o FGTS, não tendo três Empresas habilitadas não foi aberto o
envelopes das propostas. A comissão de licitações opina pela repetição da

Carta convite. Nada mais havendo a tratar encerro a presente ata que será
assinada pela Comissão.

De acordo com a Ata de abertura da Carta Convite nº 001/18, Processo
Licitatório n° 004/18.

Repita-se, o Convite.

 Vladimir Luiz Farina
Prefeito Municipal